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Trombolysecenter Kontaktpersoner Mailadresser 

Neurologisk Modtagerafd. 

N10A 

Bispebjerg Hospital 

Bispebjerg Bakke 23 

2400 København NV 

 

 

Spl. Assia Arbib 

 

 

Assia.arbib@regionh.dk 

 

 

Neurologisk afd. N15 

Glostrup Hospital 

Ndr. Ringvej 57 

2600 Glostrup 

 

Afd.spl. Heidi Christensen  heidi.christensen.02@regionh.dk 

 

Intensiv afd. Y 

Glostrup Hospital 

Ndr. Ringvej 57 

2600 Glostrup 

 

Spl. Lisbeth Hammer Lisbeth.hammer@regionh.dk 

 

Neurologisk Afdeling 

Roskilde Sygehus 

Køgevej 7-13 

4000 Roskilde 

Adm. overspl. Birgitte 

Mortensen 

Trombolyse spl. Malene 

Rytter
 

Spl. Pia Hempel Jensen 

 

 

bmt@regionsjaelland.dk 

 

mryt@regionsjaelland.dk 

phj@regionsjaelland.dk  

 

Neurologisk Afdeling N1 

Odense Universitetshospital 

Sdr. Boulevard 29 

5000 Odense C 

N1: Afd.spl. Maria Lenius 

 

N1: trombolyseansvarlig spl. 

Maria Rolver 

 

N1: stedfortræder spl. Hanne 

Thygesen 

 

maria.lenius@rsyd.dk 

 

maria.rolver@rsyd.dk   

 

hanne.thygesen2 rsyd.dk   

 

Neurologisk  

Apopleksiafsnit 6Ø 

Aalborg Sygehus Syd 

Medicinerhuset 

Mølleparken 4  

9000 Aalborg 

Afd.spl. Tine Steenholt 

 

Spl. Anitta M. Rasmussen 

 

Spl. Lene K. Christiansen 

 

Spl. Maja Zimmer Jakobsen 

tsr@rn.dk 

 

anmr@rn.dk 

lekc@rn.dk 

 

mzj@rn.dk  
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Neurologisk Afd. N1 

Regionshospitalet 

Holstebro 

Lægårdsvej 12 

7500 Holstebro 

 

Afd.spl. Ida Tølbøl 

 

Spl. Rena Hoffmann 

 

Spl. Lisbeth Poulsen 

 

ida.toelboel@vest.rm.dk 

 

rena.hoffmann@vest.rm.dk 

Lisbeth.poulsen@vest.rm.dk  

Neurologisk Afdeling 

Sydvestjysk Sygehus 

Finsensgade 36 

6700 Esbjerg 

Spl. Anette Pedersen 

 

Spl. Tina Christensen 

 

Anette.kruchov.pedersen@rsyd.dk 

Tina.grethe.christensen@rsyd.dk 

 

 

Apopleksi Afsnit F2 

Nørrebrogade 44 

8000 Århus C 

 

Afd.spl. Bodil Povlsen 

 

Spl. Bitten Lehd 

 

Spl. Anne Kjøbsted 

 

 

bodipovl@rm.dk 

 

bittlehd@rm.dk 

 

annekjoe@rm.dk  

Rigshospitalet 

Neurologisk afd. 2094 

Blegdamsvej 9 

2100 KBH Ø 

Spl. Tanja Hyldahl  

 

Spl. Rikke Duus 

hyldahltanja@gmail.com 

 

rikke.duus@gmail.com 

 

 

Sengeafsnit N11 

Sønderborg Sygehus 

Sydvang 1 

6400 Sønderborg 

Neurologisk sengeafsnit 

 

Spl. Caroline Becker 

Kliniskleder Bente Holm 

Larsen 

 

 

Bente.Holm.Larsen@rsyd.dk    

 

 

 

Medicinsk Afdeling 

Bornholms Hospital 

Ullasvej 8 

3700 Rønne 

Afd.spl. Jette Tvede 

Christiansen 

  

 

 

jette.christiansen.02@regionh.dk 

 

(Deltager ikke i møde, men ønsker referat 

tilsendt) 

 

 

 

mailto:ida.toelboel@vest.rm.dk
mailto:rena.hoffmann@vest.rm.dk
mailto:Lisbeth.poulsen@vest.rm.dk
mailto:Anette.kruchov.pedersen@rsyd.dk
mailto:Tina.grethe.christensen@rsyd.dk
mailto:bodipovl@rm.dk
mailto:bittlehd@rm.dk
mailto:annekjoe@rm.dk
mailto:hyldahltanja@gmail.com
mailto:rikke.duus@gmail.com
mailto:Bente.Holm.Larsen@rsyd.dk
mailto:jette.christiansen.02@regionh.dk

